Ohne eine noch grössere Genauigkeit in der Abschätzung der Fehler anzustreben, sehen wir daher, dass z_{14} noch in den 23^{ten}, z_{15} noch in den 25^{ten} Decimalstellen ihrer reellen Theile richtig erhalten werden müssen, und finden auch die Genauigkeit des berechneten z_6 in den 9^{ten} Stellen bestätigt. — Der Werth von x ist in den 25 Ziffern

$$x = 0,049\ 900\ 348\ 507\ 113\ 792\ 740\ 0740$$

genau.

GRIECHISCHE LIEDER

THEILS UEBERTRAGUNG THEILS ORIGINAL

VON

IULIUS RICHTER

ΕΙΣ ΓΟΙΘΙΟΝ

Ἡ φύλ' αἰδῶν μοῖσ' Ἐρατῶ τρέφει,
τὴν Γοίθι' οἶον Κυπρογένει' ἔλεν
κάρυκα· νῦν δ' Ἐρωτ' αἰείδων
μικκὸν ἅπασ' ἅμα γοιθιάσδει,
οἶος τὴν Παρνασσῶ κορυφᾶν θίγεις,
ἅ Κύνρις οἶφ' καὶ χαρίεν τεῖν
Ἀνακρέοντιος σκῶμ' αἰῖδεν
καὶ γλυκερὸν πόρην ἄσμα Σαπφούς.

Iulius Richter **Eduardo Bonnellio** s.

Ex quo salutem dixi plurimam tibi,
 cum dedicaui opusculum quod scripseram
 de distribuendis personis tragoediae,
 anni laborum casuum discriminum
 5 plenissimi triginta fugerunt prope.
 tunc omnis arridebat mundus comiter,
 — ne comice eum fauisse dicam comico —
 uentoque secundo tum sperabam altum mare
 ad Hesperidum me transuolaturum insulas.
 10 nunc post labores infinitos iam senex,
 — senem uocari fas sit, cui canum caput —
 cum suspicarer insulas, non cernerem,
 notis fugatis cellam seruo muneris,
 cui nauiganti perierit uis luminum.
 15 nunc ultimum, uir optime, hoc dico uale,
 ut dixero propediem muneri meo,
 quod Lynceos quos, non Demodocos expetit,
 at hoc manebit naufrago solatium
 meaeque uitae uariis iactatae malis
 20 cuique adempta melior pars est uirium,
 per carmina quod priorum reminisci potest
 studiorum amorum gaudiorumque omnium.
 ergo hos benigne testes hilares otii
 non expetiti, neutiquam hilaris accipe.
 25 clamabit, heus tu, quam pusilla haec! Zoilus
 seu philologus quis alius, instar Zoili.
 at syllabarum quid moramur aucupes?
 praestabit aliquid de proposito dicere.
 iam tu poetas nostros nobilissimos
 30 graiae tenui Camoenae canere spiritu

- simulque eam seruari legem senties,
 ut more nostro uersus sibi respondeant,
 ut fiat id quod uere utrique nesciunt.
 nec quid sibi nostrum — Reim — uelit, Graeci docent,
 35 Musisque Romanorum plane aliena uox.
 ut cederet res, ego cogebar omnibus
 uti dialectis graecis, ac monitos uelim
 uiros philologos, carmina aliter ut putent
 germanica posse nostra graece non loqui.
 40 sic facile formas, quales sunt *δὲ κνῆ χρυσῆν*,
 probabit omnis lector beneuolus satis.
 ac prima carmina quattuor praeter metrum
 cuiusque uerbi graecum conseruant sonum,
 accentus ut sit index ipsius metri.
 45 fuit labor, quid dicam? difficillimus,
 eoque ueniam docti facilius dabunt
 formas inusitatas uisuri et nouas
 certe dialecto quam sequebar atticae.
 iam quae secuntur carmina Goethii duo
 50 metro poetae reddita sunt, graeco sono
 tantum retento, si fors ita secum tulit.
 inque omnibus uidebis legem iambici
 trochaiciue sedulo expressam metri.
 quod sequitur, unum carmen logaoedos habet,
 55 postrema uersu scripta sunt anapaestico,
 sed qui poetae consilio respondeat.
 item additurus parua frustula de meis,
 de Boeckhianis laudibus, quas carmine
 aliquoties celebrare contigit mihi,
 60 addo rogoque hoc unum, ut, quidquid praebui,
 lubens et ipse perlegas et insuper
 moneas, ut animo quiuis aequo iudicet
 memorque sit praecepti: tute candidus,
 si rectius his, imperti, si non, utere his!
 65 quod est super, rogo te uerbis his meis,
 ne me putes Nasonis instar scribere,
 cultam Ciceronis periodum quod fugerim:
 praestat iocari, praestat desipere in loco.